CITTA DI RAGUSA
ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 42 %*’ OGGETTO: Storno fondi dal cap. 2110 della Funzione 01, Serv.
08, Interv. 11 al cap. 1995 deila Funzione 11, Serv. 02, Interv.03
Data : 21/08/09 | per complessivi € 14.755,00 .

Dimostrazione delia disponibilita dei fond:

Bilancio 2009 Competenze

Capitolo spese per ,__2""% g“ ko AL, L ;_;‘; 0P

Funz. Serv. interv. |

Addi e RAGIO ONIERE CAPO
X o ,;

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica: ‘
5 esprime parere FAVOREVOLE Py 1 g;%%
{ Dirigénte }izei Settore X!

geon?. Fr}i %:Cintoio
i 21

Y, ;
%

Ragusa, i 21 agosto 2009

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
g it Responsabile di Ragioneria

Ragusa, i _ ¢ / (/6 S

Per l'assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sens
dell’art.55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Ragusa, bi

5i esprime parere favorevole all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua
legittimita "
Ragusa il 7" 27

g



5,

L SINDACO

CONSIDERATO che anche quest’anno si svolgera la tradizionale fiera di S. Giovanni
seconde le previsioni riportate nella D.5. n. 89 del 02-07-09 adottata ai sensi delle
LL.RR. n. 18/95 e n. 2/96 e che prevede lo svolgimento delle attivitd commerciali in
parte lungo il tradizionale percorso di via Natalelli ed in parte nel nuove percorso di via
A. Manzoni { nuovo viadotto di collegamento tra via P. Anselmo e piazza Gramsci )

RILEVATC che, in questa ultima parte di percorso di via A.Manzoni, non risulta ancora
realizzata, da parte delUENEL, alcuna rete di distribuzione dell’energia che
consentirebbe la realizzazione, in favore degli utenti che ne farebbero richiesta, degli
allacciamenti provvisori per la realizzazione de{{a indispensabile illuminazione degli
stands

RITENUTO necessario, da parte di questﬁ Comune, in funzione della rilevanza e
dell’importanza dell’evento che dura 5 giorni e richiama migliaia di cittadini
particolarmente legati al rinnovo delle tradizioni e del folklore della festa del Santo
Patrono, fornire il servizio di fornitura dell’energia elettrica ancorché con modalita
diverse dal fornitura abituale { ENEL distribuzione spa }

DATO ATTO che tale iniziativa presuppone Uimpiego di somme attualmente non
disponibili nella loro completezza nel fondi di bilancio di competenza;

RITENUTO, in vista della determinazione dirigenziale che dovra definire le procedure
atte a garantire il servizio di fornitura dell’energia elettrica e consentire il normale
svolgimento dell’evento, di potere stornare a tale scopo dalla funzione 01, Servizio 08,
intervento 11 Cap. 2110 { fondo di riserva del sindaco j 14.755,00 euro al cap. 1995
{funz. 11, intervento 0% , Servizic 03 },

VISTI i pareri favorevoll espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e
ccntabﬁe, il . parere di legittimita espresso dal Segretario Generale nonché
Fattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

PRESO ATTO che i suddetti pareri costituiscono parte integrante e sostanziale della
presente determmameﬁe, .

VISTO V'art. 41 della L.R. n. 26!93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza
nelle materie indicate nell'art.1% della L.R. n.44/91, cost consolidandosi lindirizzo
normative in ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a competenza
generale;

CONSIDERATO che ia materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra
quelle indicate nel sopracitato art, 15 della L.R. n.44/91, per cui il provvedimento
stesso rientra nella competenza sindacale;

DETERMINA

1. IMPINGUARE il cap. 1995 della funzione 11, Servizio 02, Intervento 03 di complessivi
€ 14.755,00, mediante storno di pari importo dalla funzione 01, Servizio 08,
intervento 11 Cap. 2110 { fondo di riserva del sindaco )




Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione e stata affissa

ali’Albo Pretorio il 2 6 AGG. 2009 fino al 0¢ SET2009 per quindici

giorni consecutivi.

Ragusa. li 26 A60. 7009

IL MESSOCfGOMUNALE

MESBO N ATORE
M agliariSergio)

/

v

Certifico che, contestualmente all’affissione all’Albo, la determinazione & stata trasmessa in
copia al Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, i 16 AGD. 2009

tl sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & rimasta

affissa all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 76 AGE 2008 al
(3 SET. 7009

14 SET. 2008

Ragusa, i

L MESSO {OMUNALE
ILMESSO \TORE
(Taglia rgio)

i

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista "attestazione del messo comunale, certifico che la prﬁeﬁﬁ? ﬂ@terminazione, e stata
affissa all’Albo Pretorio di questo Comune il giorno ' ed é rimasta

affissa per quindici giorni consecutivi decorrenti dal 76 AGE 7009 senza
opposizione.
Ragusa, U 19 SET. 2008

i

il SERPETARE CRNERALE
[ Dl Sencdetio Buscena f
(
f




